houdende kwijting voor de koopsom – op negen augustus tweeduizend 

éénentwintig verleden voor mij, notaris. 

5. Hypotheek-/pandrecht/beslag 

1. Op het registergoed is ten behoeve van verkoper een eerste hypothecaire 

inschrijving gevestigd, in hoofdsom groot tweehonderdvijftigduizend euro 

(€ 250.000,00) zulks blijkens een hypotheekakte op negen augustus 

tweeduizend éénentwintig verleden voor mij, notaris, krachtens welke akte 

inschrijving werd genomen op het kantoor van gemelde Dienst op tien 

augustus tweeduizend éénentwintig in register Hypotheken 3 deel 81343

[...]

eigenaarslasten voor het registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting op basis van jaar tweeduizend 

tweeëntwintig: vijfhonderdveertien euro en negenenveertig eurocent 

(€ 514,49); 

- waterschapslasten op basis van jaar tweeduizend tweeëntwintig 

éénhonderdéénentwintig euro en veertig eurocent (€ 121,40);  

- afvalstoffenheffing op basis van jaar tweeduizend tweeëntwintig: 

tweehonderdnegen euro en negentig eurocent (€ 209,90). 

c. Gemelde eigenaarslasten worden niet verrekend, met uitzondering van de 

achterstand van de voor het registergoed nog niet betaalde 

waterschapslasten, welke voor rekening komen van koper. 

2. Fiscaal 

Voor zover de Verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen

[...]

In afwijking van artikel 10 van de AVVE verlangt Verkoper van de hoogste 

bieder daags na de veiling betaling van de waarborgsom als omschreven 

in artikel 12 van de AVVE. De waarborgsom is groot tien procent (10%) 

van de Koopprijs – met een minimum van vijftienduizend euro (€ 

15.000,00). Als hieraan niet wordt voldaan, behoudt Verkoper zich het 

recht voor om niet te gunnen met verwijzing naar het elders in dit artikel 

bepaalde.  

Het niet storten van de waarborgsom of het niet stellen van de 

bankgarantie binnen de gestelde termijn levert aansprakelijkheid op voor

[...]

houdende kwijting voor de koopsom – op negen augustus tweeduizend 

éénentwintig verleden voor mij, notaris. 

5. Hypotheek-/pandrecht/beslag 

1. Op het registergoed is ten behoeve van verkoper een eerste hypothecaire 

inschrijving gevestigd, in hoofdsom groot tweehonderdvijftigduizend euro 

(€ 250.000,00) zulks blijkens een hypotheekakte op negen augustus 

tweeduizend éénentwintig verleden voor mij, notaris, krachtens welke akte 

inschrijving werd genomen op het kantoor van gemelde Dienst op tien 

augustus tweeduizend éénentwintig in register Hypotheken 3 deel 81343

[...]

eigenaarslasten voor het registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting op basis van jaar tweeduizend 

tweeëntwintig: vijfhonderdveertien euro en negenenveertig eurocent 

(€ 514,49); 

- waterschapslasten op basis van jaar tweeduizend tweeëntwintig 

éénhonderdéénentwintig euro en veertig eurocent (€ 121,40);  

- afvalstoffenheffing op basis van jaar tweeduizend tweeëntwintig: 

tweehonderdnegen euro en negentig eurocent (€ 209,90). 

c. Gemelde eigenaarslasten worden niet verrekend, met uitzondering van de 

achterstand van de voor het registergoed nog niet betaalde 

waterschapslasten, welke voor rekening komen van koper. 

2. Fiscaal 

Voor zover de Verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen

[...]

In afwijking van artikel 10 van de AVVE verlangt Verkoper van de hoogste 

bieder daags na de veiling betaling van de waarborgsom als omschreven 

in artikel 12 van de AVVE. De waarborgsom is groot tien procent (10%) 

van de Koopprijs – met een minimum van vijftienduizend euro (€ 

15.000,00). Als hieraan niet wordt voldaan, behoudt Verkoper zich het 

recht voor om niet te gunnen met verwijzing naar het elders in dit artikel 

bepaalde.  

Het niet storten van de waarborgsom of het niet stellen van de 

bankgarantie binnen de gestelde termijn levert aansprakelijkheid op voor